Министерство образования Московской области
Козельский филиал ГБОУ СПО МО Дмитровского государственного политехнического колледжа

ПРОТОКОЛ

заседания приемной комиссии № 10
12.04.2013г.                                                                                       г. Козельск
Присутствовали:
Н.А.Байдалов, директор филиала, председатель ПК;
С.В.Денисов, зам.директора филиала по УВР, зам.председателя ПК;
Е.Е.Кочеткова, лаборант, ответственный секретарь ПК;

Ж.И. Аникина , член ПК;

Л.Н.Ковалёва, член ПК.

                                               ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Подготовка и проведение «Дня открытых дверей » для родителей учащихся выпускных классов общеобразовательных школ.
                                                   СЛУШАЛИ:

1. Н.А. Байдалова о начале активной фазы в агитационной работе. Для этого необходимо провести профориентационную работу с гражданами, заинтересованными в получении среднего профессионального образования, а так же их родителями.
2. Ж.И.Аникину о необходимости проведения «Дня открытых дверей» для родителей учащихся выпускных классов общеобразовательных учреждений.

                                              ПОСТАНОВИЛИ:

1. Провести «День открытых дверей» для родителей учащихся выпускных классов общеобразовательных учреждений 27 апреля 2013 года.

2. Преподавателям колледжа, в закрепленных за ними общеобразовательных школах провести профориентационную работу.

3. Развесить объявления в г. Козельске и в г. Сосенском о «Дне открытых дверей».

4. Разослать письма-приглашения родителям выпускных классов.

Председатель ПК                                                          Н.А. Байдалов
Ответственный секретарь ПК                                     Е.Е. Кочеткова